1

糖廍里 112年度第 1次里鄰工作會報會議紀錄
一、開會時間：112 年 2 月 2 日下午 3 時

二、開會地點：書面意見方式進行

三、主 持 人：葉玲瑜                 紀錄：陳冠志

四、出（列）席參加人員：

五、主席致詞：

六.與會單位致詞：

七、討論提案暨臨時動議：

1.案由：112年度里鄰建設服務經費申請計畫內容：
1. 其他里內公共區域認養之必要支出約 10000元

2. 守望相助隊裝備約 18000元。

3. 補助固定里民活動場所租金約 48000元

4. 里內巷弄簡易照明設施約 10000元

5. 里鄰資訊電腦化相關設備設置及維修(網路費用)約 5988元

6. 里辦公處辦公機具之購置約 40800元

7. 為民服務設施之購置約 36000元。

8. 里內防疫及其他小型零星工程或公共設施約 23672元

9. 辦理節慶、公益、環保等相關活動約 107540元

決議：『有關里鄰建設服務經費核銷，囿於人員（志工或守望

      相助人員）時有異動及各項設施損壞維修時間不定，故

      授權里辦公處由里長屆時依實際參加人員及維修、更換

      地點核實報支，前揭各項設施包括：廣播系統、滅火器

      及感應燈…等難以預知之設置地點。』，照案通過。

2

 2.案由：112年度睦鄰互助聯誼活動補助費用新臺幣 60000元

         ，提請討論。

    決議：預計於 3-10月份辦理，有關本項活動行程、時間及

其他相關細節委由里辦公處全權規畫處理，照案通過。

 3.案由： 112年度鄰長自強活動每位鄰長補助新臺幣 1210元

          擬與睦鄰互助聯誼活動合併辦理，提請討論。

   決議：預計於 3-10月份與睦鄰互助聯誼活動合併辦理，有關

本項活動行程、時間及其他相關細節委由里辦公處全權

規畫處理，照案通過。

八、會議內容：請參酌會議資料。

九、上級督導員講評：

 十、散會：下午 3時 30分。